Nominæ C. R. Fori Nobil Lublin, in Regno Galiciæ Occidentalis Dno: Hieronymo Principi Sanguske. Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Dns Anna Comissa Rowicka per Adam Ratyński sub præ 15 maii a. c. N. 5,245 ad Forum hoc- ce adv r-us, eum in causa pro traditionis bonorum Lubario in executionem rata- rum suarum 72000 fl. annualiter solvendæ Libellum porrexit in quoque opem, quo ad illi iustitia exigit, imploravit. Cum autem forum hocce ob ignotum ejus ha- bitationis locum, et plane a Cæs. Re. hæreditatis terris absentium ipsi, hic loci de- gentem advocatum Rybergi per ipsius periculo, & impendit, qua curatorem consi- tuerit; cuique etiam his contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis

terris judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admo-
natur, ut die 26 augusti a. c. hora 10. matutina aut ipse comparereat vel curatori da-
to, si quæ forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium
quem sibi Mandatarium constituat. Et quæ huic denominet & pro ordine prescripto
ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit ut-
pote quod secus adversa fors cunctationis suæ sequelas sibi et ipsi imputandas habe-
bit ita enim sonant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis terris Leges.

*Ig. Pietruski.
Vrabetz.
Purtscher.*

Ex Consil. C. R. Fori Nobil. Lublinensis in Regno Galiciæ
Occidentalis. Datum Lublini die 23 Maii 1800.
Sahaneck.

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dno:
Principi Hieronymo Sanguszko. Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimi-
rum Dna: Anna Comitissa Potocka per Adam: Ratyński subpres. 18 Maii a. c. Nr. 5244
ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto restituendarum Rerum mobilium aut
solvendi pro illis valoris 64,646 fl. 7½ gr. c. s. c. Libellum porrexerit Judicique opem,
quæ ad iustitiam exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eius ha-
bitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loci de-
gentem advocatum Reinberger ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constitu-
erit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis terris ju-
diciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admo-
natur ut intra 90 dies aut ipse hic comparereat vel curatori dato, si quæ forte haberet juris
sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quem sibi Mandatarium con-
stituat forque huic denominet & pro ordine prescripto ea juris adhibeat media, quæ
ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit; utpote quod secus adversa fors
cunctationis suæ sequelas sibi et ipsi imputandas habebit ita enim sonant præscriptæ
pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.